p,qu: N

W ¥ RISULTATI INTRODUZIONE .

//ff’ﬁ m °
S T TR
0
N. 2 354 1 S
N.3 353 2 S
N.4 354 1 S
N.5 350 5 S|
N. 6 344 11 S
N.7 354 1 S
N. 8 340 15 S|
N.9 338 17 S|
N. 10 351 4 S
N. 11 353 2 S
N. 12 351 4 S

(iady



kt\vv/‘t RISULTATI PARTE I

| PARAGRAFO | sl | N0 APPROVATO
N. 13 350 5 S|
N. 14 352 3 i
N. 15 355 0 S|
N. 16 354 1 S|
N. 17 350 5 S|
N. 18 347 8 S|
N. 19 345 10 S|
N. 20 351 4 S|
N. 21 354 1 S|
N. 22 327 28 S|
N. 23 336 19 S|
N. 24 353 2 SI
N. 25 353 2 SI
N. 26 350 5 SI
N. 27 312 43 S|
N. 28 340 15 S|
N. 29 353 2 SI
N. 30 351 4 SI



Vi

skyVote

RISULTATI PARTE I

— wewo | s | wo
N. 31 352 3
N. 32 354 1
N. 33 348 7
N. 34 355 0
N. 35 347 8
N. 36 345 10
N. 37 353 2
N. 38 338 17
N. 39 346 9
N. 40 348 7
N. 41 348 7
N. 42 334 21
N. 43 344 11
N. 44 354 1
N. 45 343 12
N. 46 351 4
N. 47 350 5
N. 48 349 6

APPROVATO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Dilra m

Sinodo
20721
2024



Vi

RISULTATI PARTE II

' Z~ Sinodo

‘ skyVote mm P
. PARAGRAFO | Sl | NO_ | APPROVATO |
N. 49 351 4 Sl
N. 50 333 22 Sl
N. 51 355 0 Sl
N. 52 338 17 Sl
N. 53 345 10 Sl
N. 54 351 4 Sl
N. 55 344 11 Sl
N. 56 354 1 sl
N. 57 354 1 ol
N. 58 355 0 Sl
N. 59 349 6 Sl
N. 60 258 97 Sl
N. 61 349 6 S
N. 62 353 2 S
N. 63 352 3 Sl



Vi

RISULTATI PARTE II

' Z~ Sinodo

‘ skyVote mm P
. PARAGRAFO | Sl | NO_ | APPROVATO |
N. 64 348 7 Sl
N. 65 353 2 Sl
N. 66 351 4 Sl
N. 67 340 15 Sl
N. 68 352 3 Sl
N. 69 354 1 sl
N. 70 330 25 Sl
N. 71 348 7 Sl
N. 72 349 6 Sl
N. 73 340 15 Sl
N. 74 343 12 Sl
N. 75 351 4 sl
N. 76 345 10 S
N. 77 342 13 Sl
N. 78 322 33 Sl



Vi

skyVote

RISULTATI PARTE III

N. 79
. 80
.81
. 82
.83
.84
.85
.86
.87
. 88
.89
.90
.91

. 92
. 93

2 22222222222 2Z2Z2

350
347
337
346
342
337
346
349
343
350
347
350
347
316
352

A i nodo
20721

P

| NO | APPROVATO
- S|
- S|
18 S|
< S|
13 S|
18 S|
- S|
: S|
12 S|
- S|
- S|
° S|
- S|
39 -

] S|



Vi

skyVote

RISULTATI PARTE III

PARAG

2 22222222 ooz

A i nodo
20721

RAFO sl | NO_|  APPROVATO
94 130 . :

. 95 iy : ;

. 96 o 7 :

. 97 o 7 ;

o 342 13 =

. 99 g : :

101 342 13 =

. 101 40 13 :

. 102 a0 i3 ;

104 351 4 -

105 329 26 =

108 342 13 -

grs 334 21 =

108 342 13 -

T 344 11 "



Vi

skyVote

RISULTATI PARTE IV

N 110 351
N 111 350
N. 111 -
N. 112 .
N. 113 353
N 115 347
N. 115 351
N. 116 347
N. 117 -
N. 118 349
N. 119 348
N. 120 351
N. 121 349
N. 122 346
N. 123 341
N. 124 323

A i nodo
20721

m APPROVATO
Si

©OOBRNOWOAONNLIOOG D

W =
N B~

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl



Vi

skyVote

RISULTATI PARTE 1V

N. 125
. 126
. 127
. 128
. 129
. 130
. 131
. 132
. 133
. 134
. 135
. 136
. 137

. 138
. 139

2 2222222222222

s | N
310 45
323 32
329 26
347 8
317 38
351 4
353 2
351 4
318 37
337 18
342 13
318 37
346 9
348 7
351 4

=~ Sinodo
20721

gt
SI

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl



\ S/‘t RISULTATI PARTE V

A
Vi

e o w0 | aenowwo
N. 140 355 0 SI
N. 141 354 1 S|
N. 142 354 1 S|
N. 143 353 2 S|
N. 144 355 0 SI
N. 145 351 4 S|
N. 146 354 1 S|
N. 147 352 3 SI
N. 148 315 40 SI
N. 149 354 1 S|
N. 150 348 7 S|
N. 151 354 1 SI




\ &/t RISULTATI CONCLUSIONE

N. 152 0

N. 153 354 1 S|
N. 154 354 1 3
N. 155 351 4 S|






