

RISULTATI INTRODUZIONE



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 1	355	0	SI
N. 2	354	1	SI
N. 3	353	2	SI
N. 4	354	1	SI
N. 5	350	5	SI
N. 6	344	11	SI
N. 7	354	1	SI
N. 8	340	15	SI
N. 9	338	17	SI
N. 10	351	4	SI
N. 11	353	2	SI
N. 12	351	4	SI





RISULTATI PARTE I



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 13	350	5	SI
N. 14	352	3	SI
N. 15	355	0	SI
N. 16	354	1	SI
N. 17	350	5	SI
N. 18	347	8	SI
N. 19	345	10	SI
N. 20	351	4	SI
N. 21	354	1	SI
N. 22	327	28	SI
N. 23	336	19	SI
N. 24	353	2	SI
N. 25	353	2	SI
N. 26	350	5	SI
N. 27	312	43	SI
N. 28	340	15	SI
N. 29	353	2	SI
N. 30	351	4	SI





RISULTATI PARTE I



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 31	352	3	SI
N. 32	354	1	SI
N. 33	348	7	SI
N. 34	355	0	SI
N. 35	347	8	SI
N. 36	345	10	SI
N. 37	353	2	SI
N. 38	338	17	SI
N. 39	346	9	SI
N. 40	348	7	SI
N. 41	348	7	SI
N. 42	334	21	SI
N. 43	344	11	SI
N. 44	354	1	SI
N. 45	343	12	SI
N. 46	351	4	SI
N. 47	350	5	SI
N. 48	349	6	SI





RISULTATI PARTE II



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 49	351	4	SI
N. 50	333	22	SI
N. 51	355	0	SI
N. 52	338	17	SI
N. 53	345	10	SI
N. 54	351	4	SI
N. 55	344	11	SI
N. 56	354	1	SI
N. 57	354	1	SI
N. 58	355	0	SI
N. 59	349	6	SI
N. 60	258	97	SI
N. 61	349	6	SI
N. 62	353	2	SI
N. 63	352	3	SI





RISULTATI PARTE II



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 64	348	7	SI
N. 65	353	2	SI
N. 66	351	4	SI
N. 67	340	15	SI
N. 68	352	3	SI
N. 69	354	1	SI
N. 70	330	25	SI
N. 71	348	7	SI
N. 72	349	6	SI
N. 73	340	15	SI
N. 74	343	12	SI
N. 75	351	4	SI
N. 76	345	10	SI
N. 77	342	13	SI
N. 78	322	33	SI





RISULTATI PARTE III



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 79	350	5	SI
N. 80	347	8	SI
N. 81	337	18	SI
N. 82	346	9	SI
N. 83	342	13	SI
N. 84	337	18	SI
N. 85	346	9	SI
N. 86	349	6	SI
N. 87	343	12	SI
N. 88	350	5	SI
N. 89	347	8	SI
N. 90	350	5	SI
N. 91	347	8	SI
N. 92	316	39	SI
N. 93	352	3	SI





RISULTATI PARTE III



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 94	330	25	SI
N. 95	348	7	SI
N. 96	348	7	SI
N. 97	349	6	SI
N. 98	342	13	SI
N. 99	347	8	SI
N. 100	342	13	SI
N. 101	340	15	SI
N. 102	330	25	SI
N. 103	351	4	SI
N. 104	329	26	SI
N. 105	342	13	SI
N. 106	334	21	SI
N. 107	342	13	SI
N. 108	344	11	SI





RISULTATI PARTE IV



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 109	351	4	SI
N. 110	350	5	SI
N. 111	351	4	SI
N. 112	353	2	SI
N. 113	353	2	SI
N. 114	347	8	SI
N. 115	351	4	SI
N. 116	347	8	SI
N. 117	352	3	SI
N. 118	349	6	SI
N. 119	348	7	SI
N. 120	351	4	SI
N. 121	349	6	SI
N. 122	346	9	SI
N. 123	341	14	SI
N. 124	323	32	SI





RISULTATI PARTE IV



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 125	310	45	SI
N. 126	323	32	SI
N. 127	329	26	SI
N. 128	347	8	SI
N. 129	317	38	SI
N. 130	351	4	SI
N. 131	353	2	SI
N. 132	351	4	SI
N. 133	318	37	SI
N. 134	337	18	SI
N. 135	342	13	SI
N. 136	318	37	SI
N. 137	346	9	SI
N. 138	348	7	SI
N. 139	351	4	SI





RISULTATI PARTE V



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 140	355	0	SI
N. 141	354	1	SI
N. 142	354	1	SI
N. 143	353	2	SI
N. 144	355	0	SI
N. 145	351	4	SI
N. 146	354	1	SI
N. 147	352	3	SI
N. 148	315	40	SI
N. 149	354	1	SI
N. 150	348	7	SI
N. 151	354	1	SI





RISULTATI CONCLUSIONE



PARAGRAFO	SI	NO	APPROVATO
N. 152	355	0	SI
N. 153	354	1	SI
N. 154	354	1	SI
N. 155	351	4	SI

